Geschikt

minder-

Bedrijfsnaam Adres Immer |Postcode |Plaats Mobiel E-mailadres Ambulant |validen

Burgemeester
Voet&Relax P. Kromplein 6¢|1657AH |Abbekerk 31652340352 |huiskes@quicknet.nl Ja Ja
Pedicure & Schoonheidssalon Feel Good Meikers 1 1619KB  Andijk 31612658857 salonfeelgood@quicknet.nl Ja Ja
Salon Beautylounge ‘Industrieweg 1E‘161QBZ ‘Andijk 31612505352‘info@salonbeautylounge.nl ‘Ja ‘Ja
Pedicure Salon Merel Middenweg 7a 1761LC  Anna Paulowna 31638746799 pedicuresalonmerel@hotmail.com Nee Ja
Teddy's Koningsspil | 21/1633GL | Avenhomn | 31610833391 |teddydeweerd21@hotmail.com Nee  |Ja

Burgemeester
Salon Petronella de Voslaan 3 1647BJ  Berkhout 31642583965 info@salon-petronella.nl Ja Ja
Lida' s Pedicure Praktijk Ambulant ‘Boomgaarden ‘ 17‘16958N ‘Blokker ‘ 31611072739‘aj.buisman@quicknet.nl ‘Ja ‘Nee
Medisch Pedicure Praktijk Karin Harzing (|_3|a|erij;j 58 1695JG BLOKKER 31637647328 info@medischpedicurehoorn.nl Ja Nee

ugo de

Marielles Voetenzaak Grgotsingel 33 33/1611ZP | BOVENKARSPE| 31612240193 |mariellesvoetenzaak@gmail.com Ja Ja
pedicure Monique Langedijk Vekenweg 28 1663BA  De Weere 31648758944 Pedicurelangedijk@gmail.com Ja Ja
Pedicare Enkhuizen ‘ﬁae\r/ttzlsloot ‘ 12‘1602HN ‘Enkhuizen ‘ 31681318396‘pedicareenkhuizen@outlook.com ‘Nee ‘Nee
Actief Pedicurepraktijk AIbreghtstraat 244 1613GT  Grootebroek 31653300541 info@actiefpedicurepraktijk.nl Nee Ja
All over beauty ‘gemaal ‘ 13‘1613AM ‘Grootebroek ‘ 31613959360‘anverbeauty.69@gmail.com ‘Ja ‘Nee
Praktijkvoorvoetzorg Joke Karman kerkweg 9B 1711RR  Hensbroek 31649939537 j.karman@hetnet.nl Ja Nee
Medisch Pedicure Bianca Monteiro ‘Hortenislaan ‘ 41 ‘1777XG ‘Hippolytushoef ‘ 31621881800‘biancamonteiro75@outlook.com ‘Ja ‘Ja

Koningin
Pedicure Maartje Awater WiIheI%ninalaan 17 1777AR  Hippolytushoef 31630250675 info@pedicuremaartjeawater.nl Nee Ja
Pedicureprakiijk Anita Pijnacker Elft | 54A[1777PA  |Hippolytushoef | 31631355371 anita_p@quicknet.nl Nee Ja
Debby Kors Voetverzorging Herenweg 39 1718AC  Hoogwoud 31653182801 debby_ kors@hotmail.com Ja Nee
lique's Pedicure & Schoonheidssalon/liquesl Radboudstraat |  66/1718CE  |Hoogwoud | 31610286773 liques@ziggo.nl Ja Ja
Pedicure Annelies Vriend Gouwe 52 1718LL  Hoogwoud 31653848220 annelies.vriend@quicknet.nl Ja Nee
VoetverzorgingMagdaOverdam ‘Barnsteen ‘ 65‘1718DG ‘Hoogwoud ‘ 31630088461 ‘voetverzorgingmagda@gmail.com ‘Nee ‘Ja
Feet & Body Wellness Cezannehof 109 1628XE  Hoorn 31621886590 info@feet-bodywellness.nl Nee Nee
Patricia Dekker Nieuwe Steen | 50/1625HV  |Hoomn | 31620723397 | patriciadekker_95@hotmail.com Nee  |Ja
Pedicure 4 You Betje Wolffplein 170 1628NV  Hoorn 31638515491 pedicure4dyouhoorn@gmail.com Ja Nee
voetzorg velthuis ‘Gravenstraat ‘ 30‘162108 ‘Hoorn ‘ 31624184557‘voetzorgvelthuis@outlook.com ‘Ja ‘Nee




Het oude

Medisch Pedicure Monique Schepers ambacht 8 1625ZA  Hoorn Nh 31621411314 info@zorgvoorvoeten.nl Nee Ja
JADD ‘Van Foreestweg‘ 2-L|1787BL  |Julianadorp ‘ 31612248007 |info@pedicurejadd.nl ‘Nee ‘Ja
Praktijk voor voetverzorging Sylvia van de KIDe Weed 32 1614KK  Lutjebroek 31623324776 sylvia@medischpedicurestedebroec.nl Ja Nee
Lea Hooijschuur ‘oostersingel 58 ‘ 58‘1671HC ‘Medemblik ‘ 31646594483‘pedicurepraktijklea@gmail.com ‘Nee ‘Ja
Gedempt
Pedicuresalon La Rosa Achterom 9 1671AE  Medemblik 31650452953 info@pedicuresalonlarosa.nl Nee Ja
Petra's Pedicure Praktijk / P.S. You are Beal‘ Almereweg ‘ 36D‘1671ND ‘Medemblik ‘ 31613215602‘petrahasselt@hotmail.oom ‘Nee ‘Nee
Praktijk Podotherapie West-Friesland Waterborg 279 1671NN  Medemblik 31227543682 info@podotherapiewestfriesland.nl Ja Ja
Voetpraktijk Senang ‘Heemraadstraat‘ 16‘1671KR ‘Medemblik ‘ 31651035918‘jwee|8@quicknet.nl ‘Ja ‘Nee
Praktijk in d'Oude Bakkerij Sportweg 1 1775AJ  Middenmeer 31651903224 praktijkindoba@gmail.com Ja Ja
Vijn medisch pedicure ‘Koggenrandweg‘ 2‘1775RG ‘Middenmeer ‘ 31622296719‘jacqueline@vijn-pedicure.nl ‘Ja ‘Ja
nailcareathome Harn 5 1679VC  Midwoud 31623479081 sabientje80@live.nl Nee Ja
Prins pedicure ‘Overweg ‘ 9‘1713HX ‘Obdam ‘ 31614689901 ‘prinspedicure@gmail.com ‘Nee ‘Ja
Voetzorg Margreth Handelskade 7 1713HS  Obdam 31643489181 margrethvalkering@gmail.com Nee Ja
Marit Rodenhuis ‘Zuidje ‘ 28‘1636XC ‘Schermerhorn ‘ 31615432778‘maritrodenhuis@hotmail.com ‘Ja ‘Nee
Spanbroeker
Huidverzorgingspraktijk Judith Blum weg 119 1715GK  Spanbroek 31631782440 judithblum79@hotmail.com Ja Ja
Medisch Pedicure Pied d'Or margrietiaan | 9/1735HC |t veld | 31613322445/ sabine@goudenvoet.nl Ja Nee
Pedicure Jolanda Onderdijk Onderdijk 259 1693CG  Wervershoof 31640792971 PedicureJolandaOnderdijk@outlook.cor Ja Ja
Pedicurepraktijk Sonja ‘Matjador ‘ 49‘1693MB ‘Wervershoof ‘ 31651701070‘pedicuresonja@outlook.com ‘Nee ‘Ja
Podozorg Wervershoof Slikkerdijk 31 1693LS  Wervershoof 31616688539 voetspecialist@hotmail.com Nee Ja
Voetbalans Neuvel | 26/1693BP |Wervershoof | 31623707063|aframol@kpnmail.n Ja Ja
Salon Brilliant Wiel 15 1693LL  Wervershoof 31617587934 salonbrilliant53@gmail.com Nee Ja
Jenny Smit Pedicure ‘Oosterterpweg ‘ 38‘1771SK ‘Wieringerwerf ‘ 31651009358‘amtwarmerdam@gmail.com ‘Ja ‘Nee
medisch pedicure ilse weber Slenk 14 1771JH  Wieringerwerf 31610640366 emw@quicknet.nl Ja Ja
Pedicure Praktijk Voetjes Omhoog ‘Borndiep ‘ 6‘1771JE ‘Wieringerwerf ‘ 31645728315‘info@voetjesomhoog.nl ‘Ja ‘Ja
Praktijk voor voetverzorging Paula Romsom Sleg 51771PV  Wieringerwerf 31227603915 romsom@quicknet.nl Nee Ja
Bodytyd Schoutsplaats | 2|1687VK | Wognum | 31652650124 bodytyd@gmail.com Ja Nee
Beurre
Feethappiness Hardylaan 1 1687RD  Wognum 31652678510 enderinksoukja@gmail.com Nee Ja
Pedicure Praktijk Heidi Boersma ‘Hoornseweg ‘ 1 B‘1687ND ‘Wognum ‘ 31651014276‘Ruud.Heidi@gmaiI.com ‘Nee ‘Nee




Pedicure praktijk Marjo Mandrill 20 1687VN
GH Reis Paardenweide 223 A 1689MN
Medisch pedicure by Lys Klaproos 15 1689TK
Pedicure Praktijk Zwaag ‘Korenbloem ‘ 5‘ 1689RV
Pedicurepraktijk Karin Peerdeman Dorpsstraat 280 1689GK
op goede voet caroline karsten ‘Zwaagdijk ‘ 350 ‘ 1686PH
Renate Pedicurepraktijk Zwaagdijk 366 1686PH

Wognum
‘Zwaag

Zwaag

‘Zwaag

Zwaag
zwaagdijk
Zwaagdijk West

31657198499 marjooverboom@hotmail.com
31620814956‘germareis@ziggo.nl
31613514406 lysanne.schaft@quicknet.nl
31644349048‘anjaboretska@kpnmail.nl
31623394883 mjm.peerdeman@outlook.com
31628718260‘caro|ine1karsten@gmail.com
31615687683 renatepiek366@gmail.com

Nee
‘Ja
Ja

Nee
‘Ja
Ja

Ja
‘Nee
Ja
‘Nee
Ja
‘Ja
Ja

deze praktijk heeft een clientenstop

d.d. 19-08-2025

Op website op 2 plaatsen te vinden:

https://www.podotherapiewestfriesland.nl/wij-doen/financieel/diabetes-ketenzorg-vergoedingen/

https://www.podotherapiewestfriesland.nl/wij-doen/samenwerking/




